
UCHWAŁA NR XXXVI/250/2022 
RADY GMINY CHARSZNICA 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie: zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii w  Gminie Charsznica na lata 2022 - 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U. z 2022 roku, poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 41, ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982  
roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j.Dz. U. z 2021 roku, poz. 1119 z późn. 
zm.) -  

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Do Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Charsznica uchwalonego uchwałą Rady Gminy Charsznica Nr 
XXX/212/2022 z dnia 31 marca 2022 roku dodaje się załącznik Nr 1 o treści: 

„PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2023 ROK 

Planowane wpływy w 2023 roku z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu - 165 000,00 zł. 

1) Dział  851 - Ochrona Zdrowia 

2) Rozdział  85153 - Przeciwdziałanie Narkomanii 

-  wydatki bieżące ogółem – 3 000, 00 zł 

3) Rozdział  85154 - Profilaktyka i  Rozwiązywanie Problemów Alkoholowych 

- wydatki bieżące ogółem – 162 000.00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C780FBB-1695-4CDE-B2AE-458283043967. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Punkt 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Punkt 3 Tiret 1 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


